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Muhoksen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 12.12.2023 § 55 
hyväksynyt talousarvion vuodelle 2024 ja taloussuunnitelman vuosille 
2025-2026.  
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta vastaa kulttuuripalvelujen, liikunta- ja 
vapaa-ajanpalvelujen, kirjastopalvelujen ja nuorisopalvelujen 
järjestämisestä ja kehittämisestä.  Lisäksi se vastaa mm. hyvinvoinnin 
lakisääteisten palvelujen järjestämistehtävistä sekä osallisuudesta ja 
järjestöavustuksista.  
 
Toimialan tulosalueita on 5: hyvinvoinnin ja vapaa-ajan hallinto, 
kirjastopalvelut, kulttuuripalvelut, nuorisopalvelut ja liikuntapalvelut.  
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan talousarvio vuodelle 2024: 
-          toimintakulut: - 2.767. 936  
-          toimintatuotot: - 331.528 
-          toimintakate: - 2.436.408 
 
Suurimmat yksittäiset kustannuserät muodostuvat henkilöstökuluista (958 
987 €), palvelujen ostoista (432 358 €), vuokrista (1 214 769 €) ja aineista, 
tarvikkeista ja tavaroista (115 915 €). 
 
Sitovuustasoittain toimintakatteet: 
- liikuntapalvelut  1.345.071 
- kirjastopalvelut  650.643 
- kulttuuripalvelut 192.364 
-                    hyvinvoinnin ja vapaa-ajan hallinto 134.439 
- nuorisopalvelut 113.891 
 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-ajan painopiste vuonna 2024 tulee edelleen olemaan 
henkilöstön jaksaminen,  työhyvinvoinnin ja työssäjaksamisen edistäminen. 
Muut keskeiset painopisteet ovat uuden palvelutuotanto-organisaation 
yhteistyön kehittäminen sekä kunnille jääneisiin tehtäviin vastaaminen eli 
palvelutuotannon ja yhteistyön kehittäminen koko kunnassa. Hyvinvointi- ja 
vapaa-aikapuolen korostuminen kunnan hyvinvoinnissa ja sen 
kehittämisessä. 
 
Vuonna 2024 jatketaan liikuntapalveluiden, urheiluseurojen ja Pohjois-
Pohjanmaan liikunnan säännöllistä yhteistyötä terveysliikunnassa. 
Muhoksen urheiluseurat ovat tiiviisti mukana tässä toiminnassa. 
Tavoitteena on kehittää edelleen Muhoksella terveysliikunnan 
toimintamallin mukaista liikuntaneuvontaa ja laajentaa sitä uusille 
ikäryhmille. Liikuntatapahtumia tullaan lisäämään 2024. Kirkonkylän koulun 
uusi liikuntasali suunnitellaan 2024 ja rakennetaan 2025. Jatketaan 
ryhmäliikuntatoimintaa yhteistyössä Oulujoki-opiston kanssa. Panostetaan 
ulkoliikuntapaikkojen kuntoon ja siisteyteen. Kannustetaan muhoslaisia 
hoitamaan kuntoaan erilaisilla tapahtumilla, mm. Ui kesäksi kuntoon-
kampanja uimahallilla. Muhoslaisia ikäihmisiä kannustetaan liikkumaan 



Voimaa Vanhuuteen-hankkeen avulla. Jatketaan liikuntavälinelainaamon 
kehittämistä yhteistyössä Kirjaston kanssa. 
Vuorovuosittain toteutuneiden Muhoksen Musiikkipäivien ja Koivu ja Tähti -
päivien ohjelma yhdistetään vuodesta 2024 eteenpäin yhdeksi 
tapahtumaksi, joka sisältää molempien tapahtumaviikonloppujen 
luonteenomaista ohjelmaa. Muhoksen Taiteiden yö sijoittuu loppukesään 
elo-syyskuun vaihteeseen. Uudistuvalla Koivu ja Tähti -kulttuurikeskukselle 
suunnitellaan mittavaa avajaistapahtumaa syksylle 2024. 
Kulttuurikeskuksen Koivu ja Tähti -salin av-tekniikassa on ollut runsaasti 
ongelmia. Ongelmat on tavoitteena saada korjattua alkuvuodesta 2024 
päättyvän salin perusparannuksen aikana. Uudistetussa aulassa jatkuvat 
kuukausittain vaihtuvat taidenäyttelyt. Aula toimii myös tapahtumatilana. 
Peruskorjattuja tiloja voidaan markkinoida paremmin ulkopuolisille 
käyttäjille ja saada lisää tuloja. 
Kulttuurin vakiintuneeseen tapahtumien vuosikelloon kuuluvat mm. 
kuukausittaiset After Work -tapahtumat, Oulun kansainväliset lasten- ja 
nuortenelokuvien festivaali sekä Vanhustenviikko. Vuoden 2024 
alkupuolelle on suunnitteilla Sentencedin ja erityisesti edesmenneen Miika 
Tenkulan muistoa kunnioittava tapahtuma, joka ajoittuu Miika Tenkulan 
elämäkerran julkaisun yhteyteen maaliskuulle. Kulttuuripalvelut toimii 
tuotanto- ja konsultaatioapuna myös monelle muulle Muhoksen 
tapahtumalle kuten Nenäpäivä & MuhosMuksulle. Muhos on mukana 
Oulu2026-kulttuuripääkaupunkihankkeessa, ja suunnittelee toimenpiteitä 
kulttuuripääkaupunkivuotta kohti. Oulujokilaakson kuntien (Muhos, Utajärvi, 
Vaala) ja Humanpolis Oy:n kanssa viedään eteenpäin Oulu2026-
hakukirjaan päässyttä Löytöretki taiteeseen -hanketta. Vuonna 2024 
kartoitetaan prosenttitaidehankinnan mahdollisuutta uudistetun Koivu ja 
Tähti -kulttuurikeskuksen yhteyteen.  
Kirjastotilojen uudelleenjärjestelyssä halutaan ottaa huomioon erityisesti 
kirjaston merkitys tilana, yhteisöllisenä kokoontumispaikkana. Lasten ja 
nuorten palveluita halutaan myös parantaa ja tarjota heille tiloja 
ajanviettoon. Yhteistyötä tapahtumajärjestelyissä kulttuurifoorumin 
muodossa jatketaan kulttuuripalveluiden, nuoriso- ja liikuntapalveluiden, 
seurakunnan ja eri yhdistysten ja järjestöjen kanssa.  Kirjasto osallistuu 
isompiin tapahtumiin jollain pienimuotoisella lukemisen edistämiseen ja 
kirjallisuuden esilletuomiseen liittyvällä ohjelmalla. 
Nuorisovaltuuston merkitys kasvaa kuntalaisten kuulemisen ja 
osallisuusohjelman saralla. Laaditaan yhteistyössä Utajärven ja Vaalan 
kuntien kanssa Nuorisopalvelujen palvelusuunnitelma kunnittain valmiiksi.  
Tämän suunnitelman mukana kasvaa tarve palkata kuntaan toinen 
nuoriso-ohjaaja. Nuorisotilan aukioloaikoja pyritään lisäämään 
ostopalvelusopimuksella jonkun yhteistyötahon kanssa. Osa toiminnoista 
järjestetään verkkonuorisotyönä. Järjestetään leiri- ja retki toimintaa sekä 
erilaisia tapahtumia lapsille ja nuorille. Järjestetään kerhotoimintaa 
kouluvuoden aikana yhteistyössä seurakunnan nuorisotyön kanssa. 
Kerhoissa ohjaajina toimivat kerho-ohjaajakoulutuksen käyneet nuoret 
ohjaajat nuorisotyöntekijöiden valvonnassa. Kerhotoimintaa kehitetään 
siten, että koulut ja nuorisopalvelut tuottaisivat ainakin osan kerhoista 
yhteistyössä. Päihteiden käytön ennaltaehkäisytyötä jatketaan kunnan 
päihdetyöryhmän kanssa, jonka puheenjohtajana nuoriso-ohjaaja toimii ja 
järjestetään kaikki tapahtumat ns. nollarajatilaisuuksina. Kiinnitetään 
huomiota uusien ongelmakohtien, kuten sähkötupakan ja nuuskan käytön 
ennaltaehkäisyyn nuorten keskuudessa.  
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 



Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee hyvinvointi- ja vapaa-
aikapalvelujen vuoden 2024 talousarvion käyttösuunnitelman tietoonsa 
saatetuksi. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 
yksimielisesti. 


